

		1				
20	AcE13B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului. KIIQ-1	buc	12	241,67 0	2900,04 0
21	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului. KII-7-3	buc	8	678,75 0	5430 0
22	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip III A si B.	buc	2	1964,87 69,68	3929,75 139,35
		TOTAL 2. Camine				56206,57
		Inclusiv salariul				13053,26

Total ore manopera (ore)	605,0505
Total greutate materiale (tone)	0

Total		233591,58
Asigurari sociale	24,0000%	12338,67
Total		245930,25
Cheltuieli de transport	9,0000%	14226,14
Total		260156,39
Cheltuieli de regie	8,0000%	20812,51
Total		280968,91
Beneficiu de deviz	5,0000%	14048,45
Total		295017,35
Material beneficiar	-106 770,8000(Lei)	-106770,8
Total		188246,55
Compensare motorina	18 200,0000(Lei)	18200

Total General fara TVA	206446,55
TVA (20%)	41289,31
TOTAL GENERAL	247735,86
Inclusiv salariul	51411,14

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

APROBAT:

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

